

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Bolas e Bombas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,000	UND	Bola de futebol de campo R2; peso: 410-450g; 06 gomos; circunferência: 68-70cm; laminado PU; construção Ultrafusion; câmara 6D; sistema de forro termofixo; camada interna: evacel; processo extra com dupla colagem; miolo: cápsulas SIS; nacional; igual ou superior. - Bola de futebol de campo R2; peso: 410-450g; 06 gomos; circunferência: 68-70cm; laminado PU; construção Ultrafusion; câmara 6D; sistema de forro termofixo; camada interna: evacel; processo extra com dupla colagem; miolo: cápsulas SIS; nacional; igual ou superior.	_____	150,0000	3.000,00
2	60,000	UND	Bola de futsal Max 1000; peso: 410-430g; gomos II; circunferência: 62,5-63,5cm; laminado PU Pro; construção: termotec; câmara 6D; sistema de forro: termofixo; camada interna Neotec; processo extra dupla colagem; miolo: cápsula SIS; Selo Fifa; nacional; igual ou superior. - Bola de futsal Max 1000; peso: 410-430g; gomos II; circunferência: 62,5-63,5cm; laminado PU Pro; construção: termotec; câmara 6D; sistema de forro: termofixo; camada interna Neotec; processo extra dupla colagem; miolo: cápsula SIS; Selo Fifa; nacional; igual ou superior.	_____	379,0000	22.740,00
3	30,000	UND	Bola de futsal Max 500; peso: 410-430g; gomos II; circunferência: 62,5-63,5 cm; laminado PU Pro; construção termotec; câmara 6D; sistema de forro: termofixo; camada interna Neotec; processo extra dupla colagem; miolo: cápsula SIS; Selo Fifa; nacional; igual ou superior. - Bola de futsal Max 500; peso: 410-430g; gomos II; circunferência: 62,5-63,5 cm; laminado PU Pro; construção termotec; câmara 6D; sistema de forro: termofixo; camada interna Neotec; processo extra dupla colagem; miolo: cápsula SIS; Selo Fifa; nacional; igual ou superior.	_____	280,0000	8.400,00
4	10,000	UND	Bola de futsal Max 200; peso 350-380g; gomos 8; laminado PU; construção termotec; câmara 6D; sistema de forro termofixo; camada interna neogel; processo extra dupla colagem; miolo: cápsula SIS; nacional; igual ou superior. - Bola de futsal Max 200; peso 350-380g; gomos 8; laminado PU; construção termotec; câmara 6D; sistema de forro termofixo; camada interna neogel; processo extra dupla colagem; miolo: cápsula SIS; nacional; igual ou superior.	_____	245,0000	2.450,00
5	10,000	UND	Bola de futsal Max 100; peso: 300-330g; gomos 8; laminado PU; construção termotec; câmara 6D; sistema de forro: termofixo; camada interna neogel; processo extra dupla colagem; miolo cápsula SIS; nacional; igual ou superior. - Bola de futsal Max 100; peso: 300-330g; gomos 8; laminado PU; construção termotec; câmara 6D; sistema de forro: termofixo; camada interna neogel; processo extra dupla colagem; miolo cápsula SIS; nacional; igual ou superior.	_____	235,0000	2.350,00
9	20,000	UND	Bomba de encher bola de futebol, portátil, com agulha em inox. -	_____	46,0000	920,00
10	10,000	UND	Bomba de encher bola de futebol, portátil, com agulha em inox. Bomba de ar, pedal ou manual, alta pressão, encher bolas de futebol, pneus, bike, colchão, balão. - Bomba de ar, pedal ou manual, alta pressão, encher bolas de futebol, pneus, bike, colchão, balão.	_____	83,9000	839,00
11	10,000	UND	Bomba de ar ou manual, alta pressão, encher bolas de futebol, pneus, bike, colchão, balão. - Bomba de ar ou manual, alta pressão, encher bolas de futebol, pneus, bike, colchão, balão.	_____	84,0000	840,00
12	50,000	UND	Bicos para encher bolas em inox - Bicos para encher bolas em inox	_____	2,9900	149,50

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023

Total Lote 41.688,50

Nº Lote: 2 - Camisas, Coletes e Meias

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	100,000	UND	Meião adulto; tamanho 39-44; composição: 73,5% 2ortátil, 13,5% elastano, 7% poliamida, 6% elastodieno; tecnologias: flot, dry, one, confort, anatomic, compress; grade aberta; quantidade: par; cor: preta, branca, azul; igual ou superior. - Meião adulto; tamanho 39-44; composição: 73,5% 2ortátil, 13,5% elastano, 7% poliamida, 6% elastodieno; tecnologias: flot, dry, one, confort, anatomic, compress; grade aberta; quantidade: par; cor: preta, branca, azul; igual ou superior.		20,0000	2.000,00
7	100,000	UND	Meião juvenil; tamanho 33-38; composição: 73,5% 2ortátil, 13,5% elastano, 7% poliamida, 6% elastodieno; tecnologias: flot, dry, one, confort, anatomic, compress; grade aberta; quantidade: par; cor: preta, branca e azul; igual ou superior. - Meião juvenil; tamanho 33-38; composição: 73,5% 2ortátil, 13,5% elastano, 7% poliamida, 6% elastodieno; tecnologias: flot, dry, one, confort, anatomic, compress; grade aberta; quantidade: par; cor: preta, branca e azul; igual ou superior.		19,0000	1.900,00
8	100,000	UND	Meião matis infantil; tamanho: 26-33; composição: 73,5% 2ortátil, 13,5% elastano, 7% poliamida, 6% elastodieno; tecnologias: flot, dry, one, confort, anatomic, compress; grade aberta; quantidade: par; cor: preta, branca e azul; igual ou superior. - Meião matis infantil; tamanho: 26-33; composição: 73,5% 2ortátil, 13,5% elastano, 7% poliamida, 6% elastodieno; tecnologias: flot, dry, one, confort, anatomic, compress; grade aberta; quantidade: par; cor: preta, branca e azul; igual ou superior.		18,5000	1.850,00
33	100,000	UND	Colete individual Infantil em 100% poliéster. - Colete individual Infantil em 100% poliéster.		27,9000	2.790,00
34	100,000	UND	Colete individual Juvenil em 100% poliéster. - Colete individual Juvenil em 100% poliéster.		28,9000	2.890,00
35	100,000	UND	Colete individual Adulto em 100% poliéster. - Colete individual Adulto em 100% poliéster.		29,9000	2.990,00
36	200,000	UND	Camisa para jogo adulto e juvenil - Camisa para jogo adulto e juvenil		69,9000	13.980,00
57	100,000	UND	Camisa 100% poliéster para treino Infantil - Camisa 100% poliéster para treino Infantil		45,0000	4.500,00
58	100,000	UND	Camisa 100% poliéster para treino Juvenil - Camisa 100% poliéster para treino Juvenil		45,0000	4.500,00
59	100,000	UND	Camisa 100% poliéster para treino Adulto - Camisa 100% poliéster para treino Adulto		49,0000	4.900,00
60	100,000	UND	Camisa 100% poliéster para jogo Infantil - Camisa 100% poliéster para jogo Infantil		51,0000	5.100,00
61	100,000	UND	Camisa 100% poliéster para jogo Juvenil - Camisa 100% poliéster para jogo Juvenil		55,0000	5.500,00
62	100,000	UND	Camisa 100% poliéster para jogo Adulto - Camisa 100% poliéster para jogo Adulto		59,9000	5.990,00
					Total Lote	58.890,00

Nº Lote: 3 - Redes

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	20,000	UND	Redes de futsal; Dimensões: 3,20m na largura, 2,10 m de altura, 0,40 cm de recuo superior e 1,00m de recuo inferior; malha (distância entre nós): 12x12cm; fio: 6mm de polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V.); cor branca. - Redes de futsal; Dimensões: 3,20m na largura, 2,10 m de altura, 0,40 cm de recuo superior e 1,00m de recuo inferior; malha (distância entre nós): 12x12cm; fio: 6mm de polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V.); cor branca.		450,0000	9.000,00
14	20,000	UND	Redes de futsal; Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1m de recuo superior e 1,00 de recuo inferior; malha (distância entre nós): 12x12cm; fio: 6mm de polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V.); cor branca. - Redes de futsal; Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1m de recuo superior e 1,00 de recuo inferior;		517,9000	10.358,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023

15	20,000	UND	malha (distância entre nós): 12x12cm; fio: 6mm de polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V.); cor branca. Rede de futebol society; dimensões: (4,20m, 5,20m ou 6,20m) na largura, 2,30m de altura, 0,50 cm de recuo superior e 1,80m de recuo inferior; malha (distância entre nós): 15x15cm; fio: 2mm, 4mm ou 6mm de polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V.); cor branca. - Rede de futebol society; dimensões: (4,20m, 5,20m ou 6,20m) na largura, 2,30m de altura, 0,50 cm de recuo superior e 1,80m de recuo inferior; malha (distância entre nós): 15x15cm; fio: 2mm, 4mm ou 6mm de polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V.); cor branca.	489,0000	9.780,00
16	20,000	UND	Redes de futebol de campo; dimensões: 7,50m na largura, 2,50m de altura, 0,60 de recuo superior e 2,00 m de recuo inferior; malha (distância entre nós): 15x15cm; fio: 6mm de polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U. V.); cor branca. - Redes de futebol de campo; dimensões: 7,50m na largura, 2,50m de altura, 0,60 de recuo superior e 2,00 m de recuo inferior; malha (distância entre nós): 15x15cm; fio: 6mm de polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U. V.); cor branca.	860,0000	17.200,00
23	10,000	UND	Redes de Voleibol. Medidas: 10,00m de comprimento por 1,00m de altura; Fio: 4 ou 6 mm de polietileno, 100% virgem, com tratamento Anti-UV (contra as ações do tempo); Malha (Distância entre nós): 5cm; Faixa: 4 Faixas de PVC impermeáveis na cor Branca; Cor da rede: Preta. Igual ou superior - Redes de Voleibol. Medidas: 10,00m de comprimento por 1,00m de altura; Fio: 4 ou 6 mm de polietileno, 100% virgem, com tratamento Anti-UV (contra as ações do tempo); Malha (Distância entre nós): 5cm; Faixa: 4 Faixas de PVC impermeáveis na cor Branca; Cor da rede: Preta. Igual ou superior	236,0000	2.360,00
38	5,000	UND	Rede Profissional De Vôlei De Badminton Padrão 6,1 M - Rede Profissional De Vôlei De Badminton Padrão 6,1 M	199,0000	995,00
47	20,000	UND	Redes de Tênis de Mesa oficial com suporte POSTE ALICATER resistente - Redes de Tênis de Mesa oficial com suporte POSTE ALICATER resistente	75,9000	1.518,00

Total Lote 51.211,00

Nº Lote: 6 - Diversos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	40,000	UND	Bandeirola de escanteio oficial de futebol de campo reclinável; fabricada em plástico resistente (SEP); Bases separadas, que são instaladas no gramado, para que a bandeirola possa ser removida após o jogo. Reclinável/flexível, com sistema interno de molas revestido de borracha; bandeira vermelha de poliéster; dimensões oficiais para futebol de campo (1,50 m de altura a partir da junção e 3 cm de diâmetro, bandeira em tecido sintético medindo: 44x35,5cm na cor vermelha e a bandeirola pesa aproximadamente 725 gramas cada; conjunto com 04 unidades incluindo as bandeiras e as bases). - Bandeirola de escanteio oficial de futebol de campo reclinável; fabricada em plástico resistente (SEP); Bases separadas, que são instaladas no gramado, para que a bandeirola possa ser removida após o jogo. Reclinável/flexível, com sistema interno de molas revestido de borracha; bandeira vermelha de poliéster; dimensões oficiais para futebol de campo (1,50 m de altura a partir da junção e 3 cm de diâmetro, bandeira em tecido sintético medindo: 44x35,5cm na cor vermelha e a bandeirola pesa aproximadamente 725 gramas cada; conjunto com 04 unidades incluindo as bandeiras e as bases).		286,0000	11.440,00
18	10,000	UND	Bandeirinha para futebol de campo destina-se a comunicação em campo referente às regras do jogo, orientando o árbitro e auxiliando nas decisões. Bandeirinhas com haste em PVC, tecido de nylon fino estampado e manopla em PVC flexível. Acompanha bolsa para transporte. Peso: 375 g; cor: padrão;		160,0000	1.600,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023

19	20,000	UND	tamanho: 0,50x0,04x0,45m (AxLxC); venda em par. - Bandeirinha para futebol de campo destina-se a comunicação em campo referente às regras do jogo, orientando o árbitro e auxiliando nas decisões. Bandeirinhas com haste em PVC, tecido de nylon fino estampado e manopla em PVC flexível. Acompanha bolsa para transporte. Peso: 375 g; cor: padrão; tamanho: 0,50x0,04x0,45m (AxLxC); venda em par. Apito profissional tornado 2000, com som nítido e impecável, de boa intensidade; capaz de produzir até 115 decibéis, permitindo que o apito seja ouvido a até 1,6km de distância. Feito de material ABS, de alta resistência e durabilidade, podendo ser utilizado em ambientes internos, externos e com água sem risco de perder a efetividade. Indicado para árbitros, treinadores, professores de educação física em todos os níveis para uso pessoal ou profissional. - Apito profissional tornado 2000, com som nítido e impecável, de boa intensidade; capaz de produzir até 115 decibéis, permitindo que o apito seja ouvido a até 1,6km de distância. Feito de material ABS, de alta resistência e durabilidade, podendo ser utilizado em ambientes internos, externos e com água sem risco de perder a efetividade. Indicado para árbitros, treinadores, professores de educação física em todos os níveis para uso pessoal ou profissional.	125,0000	2.500,00
20	10,000	UND	Cronômetro Digital Esportivo Excelente Produto Indicado para uso em todos os esportes. Resistente a água Observações Gerais: - Tipo: Stopwatch- Indicação: Uso diário ou profissional - Funções: Bússola, Hora, Data, Alarme e Cronometro com precisão de 1/100 segundos. - Data: Mês/dia - Hora, Minutos e Segundos (24h) - Alarme/Despertador - 1/100 Dimensões Aproximadas: - Altura: 2 cm - Largura: 6,5 cm - Profundidade: 8 cm - Peso: 40 g Material: - Plástico - Componentes eletrônicos Incluso: - 1 Cronômetro - Cronômetro Digital Esportivo Excelente Produto Indicado para uso em todos os esportes. Resistente a água Observações Gerais: - Tipo: Stopwatch- Indicação: Uso diário ou profissional - Funções: Bússola, Hora, Data, Alarme e Cronometro com precisão de 1/100 segundos. - Data: Mês/dia - Hora, Minutos e Segundos (24h) - Alarme/Despertador - 1/100 Dimensões Aproximadas: - Altura: 2 cm - Largura: 6,5 cm - Profundidade: 8 cm - Peso: 40 g Material: - Plástico - Componentes eletrônicos Incluso: - 1 Cronômetro	119,0000	1.190,00
21	10,000	UND	Apito Mesário Metal - Gênero Unissex - Apito Mesário Metal - Gênero Unissex	26,9000	269,00
22	15,000	UND	Jogo de Cartão Oficial Florescente para arbitro é utilizado normalmente em vários desportos. Kit com 03 cartões - Jogo de Cartão Oficial Florescente para arbitro é utilizado normalmente em vários desportos. Kit com 03 cartões	55,9000	838,50
24	2,000	UND	Placar de Mesa Marcador Contador de Pontos Manual Dobrável. Para voleibol e futsal. Com número de gols ou pontos e faltas ou sets. - Placar de Mesa Marcador Contador de Pontos Manual Dobrável. Para voleibol e futsal. Com número de gols ou pontos e faltas ou sets.	225,0000	450,00
25	3,000	UND	Carrinho ajustável para demarcar gramados e pistas com tinta. Próprio para demarcação com tinta de pistas de atletismo e campos de grama. Com sinalizador de direção, pulverizador com gatilho e tanque com capacidade para 6 litros. Fabricado em aço galvanizado e pintado. Com três rodas de borracha. Ajuste preciso na largura da linha. Produto profissional. - Carrinho ajustável para demarcar gramados e pistas com tinta. Próprio para demarcação com tinta de pistas de atletismo e campos de grama. Com sinalizador de direção, pulverizador com gatilho e tanque com capacidade para 6 litros. Fabricado em aço galvanizado e pintado. Com três rodas de borracha. Ajuste preciso na largura da linha. Produto profissional.	3.600,0000	10.800,00
26	3,000	UND	Carrinho para demarcar gramados e pistas com cal ou talco Pista e Campo. Próprio para demarcação de pistas de atletismo e campos de grama. Com sinalizador de direção, e tanque com capacidade para aproximadamente 15 kg. Fabricado em aço galvanizado e pintado. Com três rodas de nylon com rolamentos. Largura de saída de aproximadamente 7 cm. - Carrinho para demarcar gramados e pistas com cal ou talco Pista e Campo. Próprio para demarcação de pistas de atletismo e campos de	2.239,0000	6.717,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo:

108/2023

Data do Processo:

31/08/2023

27	50,000	UND	grama. Com sinalizador de direção, e tanque com capacidade para aproximadamente 15 kg. Fabricado em aço galvanizado e pintado. Com três rodas de nylon com rolamentos. Largura de saída de aproximadamente 7 cm.		35,0000	1.750,00
28	50,000	UND	Cones: Cor: laranja e branco. Material: PVC. Altura: 50 cm. - Cones: Cor: laranja e branco. Material: PVC. Altura: 50 cm.		8,9000	445,00
29	50,000	UND	Cones: Cor: laranja e branco. Material: PVC. Altura: 15 cm. - Cones: Cor: laranja e branco. Material: PVC. Altura: 15 cm.		4,9000	245,00
30	50,000	UND	Cones tipo chapéu chinês - Cones tipo chapéu chinês		57,9000	2.895,00
31	10,000	UND	Elástico para treino funcional. Material: Látex; Comprimento: 120 cm; Diâmetro total: 13 mm; Cor: Vermelho; Tensão: Forte - Resistência 6,8 kg; Peso: 235g. Elástico Extensor com Pegador. - Elástico para treino funcional. Material: Látex; Comprimento: 120 cm; Diâmetro total: 13 mm; Cor: Vermelho; Tensão: Forte - Resistência 6,8 kg; Peso: 235g. Elástico Extensor com Pegador. Golzinho Futebol Mini Gol Trave Aço Carbono ou em ferro, com Rede. Dimensões do Produto: P x L x A - 45 x 90 x 60 cm. Peso aproximado do Produto: até 8 kg. Pintura: Epoxi na Cor Branca. Rede: Nylon / Seda com malha de 5 cm. Idade recomendada: de 3 a 10 anos. - Golzinho Futebol Mini Gol Trave Aço Carbono ou em ferro, com Rede. Dimensões do Produto: P x L x A - 45 x 90 x 60 cm. Peso aproximado do Produto: até 8 kg. Pintura: Epoxi na Cor Branca. Rede: Nylon / Seda com malha de 5 cm. Idade recomendada: de 3 a 10 anos.		290,0000	2.900,00
32	5,000	UND	Escada em fita de agilidade circuito simples até 5 metros, 10 degraus. - Escada em fita de agilidade circuito simples até 5 metros, 10 degraus.		89,9000	449,50

Total Lote 44.489,00**Nº Lote: 7 - Karatê**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53	50,000	UND	Kimono Infantil Karatê KS Oxford - Kimono Infantil Karatê KS Oxford		205,0000	10.250,00
54	70,000	UND	Kimono de Karatê Básico em tecido Oxford. - Kimono de Karatê Básico em tecido Oxford.		219,0000	15.330,00
55	25,000	UND	Luvas De Boxe Infantis de Karatê, Boxe PAR - Luvas De Boxe Infantis de Karatê, Boxe PAR		119,0000	2.975,00
56	25,000	UND	Luva de Espuma Adulto Karatê PAR - Luva de Espuma Adulto Karatê PAR		165,0000	4.125,00

Total Lote 32.680,00**Nº Lote: 8 - Tênis de Mesa**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	10,000	UND	Raquete Badminton - Raquete Badminton		63,9000	639,00
39	10,000	UN.	RAQUETE DE BADMINTON - Perfil iniciante, composição de alumínio, comprimento 662 mm, encordoada sim, equilíbrio 300 mm padrão de encordoamento 21 x 20, Peso sem corda 110 gr. - RAQUETE DE BADMINTON - Perfil iniciante, composição de alumínio, comprimento 662 mm, encordoada sim, equilíbrio 300 mm padrão de encordoamento 21 x 20, Peso sem corda 110 gr.		65,0000	650,00
44	20,000	UND	Mesa OFICIAL de Tênis de Mesa com rodas 15MM EM MDF - Mesa OFICIAL de Tênis de Mesa com rodas 15MM EM MDF		1.695,0000	33.900,00
45	20,000	UND	Raquetes OFICIAL MODELO APROVADO PELA ITTF para Tênis de Mesa - Raquetes OFICIAL MODELO APROVADO PELA ITTF para Tênis de Mesa		42,9000	858,00
46	70,000	UND	Bolas de Tênis de Mesa oficial pote com 03 unidades - Bolas de Tênis de Mesa oficial pote com 03 unidades		50,0000	3.500,00

Total Lote 39.547,00**Nº Lote: 9 - Jogos**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	100,000	UND	Baralho de Truco Espanhol CX - Baralho de Truco Espanhol CX		12,9000	1.290,00
41	50,000	UND	Baralho de Canastra. KIT COM 02 CX UND - Baralho de Canastra. KIT COM 02 CX UND		26,0000	1.300,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023

42	25,000	UND	Dominó Profissional De Osso - Estojo Com 28 Peças - Dominó Profissional De Osso - Estojo Com 28 Peças	55,0000	1.375,00
43	20,000	UND	Jogo Xadrez Escolar Oficial Tabuleiro Napa Peças Maciças Top - Jogo Xadrez Escolar Oficial Tabuleiro Napa Peças Maciças Top	83,9000	1.678,00

Total Lote 5.643,00

Nº Lote: 10 - Pomadas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	5,000	UN.	BOLSA TÉRMICA MASSAGISTA MÉDIA FUTEBOL PROFISSIONAL : Com 3 bolsos nas laterais, 2 bisnagas para fluidos (250 ml), e um isopor, espaço interno para melhor transporte de acessórios indispensáveis, bolsos externos para maior praticidade e alça para transporte. Confeccionada em poliéster estilo nylon. Material 100% poliéster. Dimensões aproximadas do produto: Largura x Altura x Profundidade em cm. Dimensões aproximadas do produto: Tamanho único com 35 largura x 23 altura x 20 profundidade (em centímetros); Tamanho Interno com 26 largura x 22 altura x 18 profundidade (em centímetros). Contendo: 1 Isopor térmico, 2 Bisnagas, 3 Bolsos Externos para cartões, apitos e acessórios, 1 bolso interno. - BOLSA TÉRMICA MASSAGISTA MÉDIA FUTEBOL PROFISSIONAL : Com 3 bolsos nas laterais, 2 bisnagas para fluidos (250 ml), e um isopor, espaço interno para melhor transporte de acessórios indispensáveis, bolsos externos para maior praticidade e alça para transporte. Confeccionada em poliéster estilo nylon. Material 100% poliéster. Dimensões aproximadas do produto: Largura x Altura x Profundidade em cm. Dimensões aproximadas do produto: Tamanho único com 35 largura x 23 altura x 20 profundidade (em centímetros); Tamanho Interno com 26 largura x 22 altura x 18 profundidade (em centímetros). Contendo: 1 Isopor térmico, 2 Bisnagas, 3 Bolsos Externos para cartões, apitos e acessórios, 1 bolso interno.		199,0000	995,00
49	50,000	UND	Massageol Dores Musculares 120ml - Massageol Dores Musculares 120ml		46,9000	2.345,00
50	10,000	UND	Pomada Fisiofort Premium 240g - Bio Instinto Caixa Com 12 unidades - Pomada Fisiofort Premium 240g - Bio Instinto Caixa Com 12 unidades		175,0000	1.750,00

Total Lote 5.090,00

Nº Lote: 11 - Garrafas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51	10,000	UND	Cooler para água térmico caixa com 40 litros - Cooler para água térmico caixa com 40 litros		169,0000	1.690,00
52	5,000	UND	Garrafa Termica. Capacidade (L): 5. Material externo: Plástico. Material interno: Poliuretano. Sistema de servir: Rolha clean. Sistema anti-pingos: Não Alça: Sim - Garrafa Termica. Capacidade (L): 5. Material externo: Plástico. Material interno: Poliuretano. Sistema de servir: Rolha clean. Sistema anti-pingos: Não Alça: Sim		79,0000	395,00

Total Lote 2.085,00**Total Geral dos Lotes** 281.323,50



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 75/2023 - PR

Processo Administrativo: 108/2023

Data do Processo: 31/08/2023